
Referat Generalforsamling Tommerup By´s Vandværk d. 28/3-2017. 

Ad 1: Som dirigent  og referent valgtes Jens Erik Jensen , 

 som konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet. 

Ad 2: Formanden aflagde bestyrelsens beretning, som generalforsamlingen godkendte efter et par  op- 

                             klarende spørgsmål. Andelshaver Holger Mikkelsen spurgte ind til ordet "Turbiditet", der havde 

                             været nævnt i avisen. Begrebet blev forklaret som uklart vand uden sundhedsfare. 

Ad 3: Revideret regnskab blev gennemgået af Peder Munck, og godkendt!  

 Der blev debatteret lidt om evt. kommende krav til "forrentning" af "over og  underdækning". 

Ad 4: Budget for 2018 blev forelagt, og godkendt! Der budgetteres med et nul resultat. 

Ad 5: Ingen indkomne forslag. 

Ad 6: Genvalg til Parly Pedersen og Niels Skytte samt Peder Munck 

Ad 7: Svend Otto Nielsen ønskede ikke genvalg. Herefter genvalgtes Jens Skov Rasmussen, og nyvalgt blev  

                             Knud Larsen. Henholdsvis 1´ste og 2´den suppleanter! 

Ad 8: Genvalg til Ingvard Poulsen, der dog ikke var fremmødt. 

Ad 9: Genvalg til Sv.Aage Andersen 

Ad 10: Henrik fra boligforeningen på Brunsegårdsvej var mødt op for at fremføre sin undren over 

                            stigningen i vandprisen fra 2013 til 2017. Bestyrelsen kunne fortælle at vandværksvandet kun var  

                            steget fra 3,10 kr. til 3,25 kr./m3 i den pågældende periode, så stigningen hos forbrugeren i 

                            boligselskabet skyldes tillagte grønne afgifter, afledningsafgifter m.m. Henrik takkede for 

                            orienteringen, og vil rette henvendelse andetsteds; 

 Knud Larsen spurgte indtil "Terrorsikringen" af vandværket, hvortil svaret var "hegn og hængelås" 

                            og ikke overdreven skiltning på vandværket! 

 Parly gav en kort redegørelse for forløbet med Veflinge Vandværk, der ufrivilligt er endt i en 

                             "shitstorm" efter at nogle journalister har tolket nogle vandprøver.  

 Efterfølgende orienterede Parly om at Tommerup Vandværk har lukket boring 4, efter sporadisk 

                             fund af Prefix.  

 Formanden takkede for god ro og orden, og lukkede generalforsamlingen. 

 Derefter blev der serveret smørrebrød. 


